Российская Федерация

Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » _03__  2021 г.

                          №  115
с. Быстрый Исток

О     внесении        изменений    в     постановление
администрации  района   от       30.12.2019г. № 378
«Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края»

В связи с кадровыми и организационно - штатными изменениями,  администрация Быстроистокского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вывести из состава комиссии для принятия решения о создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и включения их в реестр:
Чублову С.Н.
2.   Ввести в состав комиссии для принятия решения о создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и включения их в реестр:

   Пинигину А.М. – начальник сектора муниципального имущества отдела

    по социально-экономическому развитию и имущественным отношениям

    Администрации  района.
3.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Быстроистокский район в сети Интернет.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Быстроистокского района А.Г. Вавилова.
 Глава района                                                                                        Д.А. Попов
Рымшин Владимир Анатольевич
8(38571) 22-4-01
    Приложение
Утверждено  постановлением администрации Быстроистокского района Алтайского края

от   «29» _03__ 2021 г.     №  115
СОСТАВ

комиссии для принятия решения о создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и включения их в реестр

	Председатель комиссии

А.Г. Вавилов
	Первый заместитель главы администрации Быстроистокского района Алтайского края

	Заместитель председателя комиссии

А.А. Притчин
	Начальник управления по ЖКХ, архитектуре, строительству и дорожному хозяйству администрации Быстроистокского района

	Секретарь комиссии

 В.А. Рымшин
	Главный специалист управления по ЖКХ, архитектуре, строительству и дорожному хозяйству администрации Быстроистокского района

	Члены комиссии:
А.М. Пинигина
	Начальник сектора муниципального имущества отдела по  социально – экономическому развитию и имущественным отношениям администрации Быстроистокского района

	С.К. Коптев
	Глава Акутихинского сельсовета (по согласованию)

	Г.В. Казанин
	Депутат ССД Акутихинского сельсовета (по согласованию)

	С.П. Наливкин
	Глава администрации Быстроистокского сельсовета (по согласованию)

	И.И. Толстых
	Глава Быстроистокского сельсовета (по согласованию)

	А.В. Бортников
	Глава Верх-Ануйского сельсовета (по согласованию)

	Н.В. Кунанбаева
	Председатель ССД Верх-Ануйского сельсовета (по согласованию)

	В.С. Воропаев
	Глава Верх-Озернинского сельсовета (по согласованию)

	А.С. Бахмутская
	Депутат ССД Верх-Озернинского сельсовета (по согласованию)

	М.В. Каравайцева
	Глава Новопокровского сельсовета (по согласованию)

	Н.М. Петина
	Депутат ССД Новопокровского сельсовета (по согласованию)

	С.Н. Симоненко
	Глава Приобского сельсовета (по согласованию)

	Т.С. Чувилева
	Депутат ССД Приобского сельсовета (по согласованию)

	А.В. Лугина
	Глава Усть-Ануйского сельсовета (по согласованию)

	М.Н. Гололобова
	Депутат ССД Усть-Ануйского сельсовета (по согласованию)

	Т.П. Немтинова
	Глава Хлеборобного сельсовета (по согласованию)

	Г.И. Суворова
	Депутат ССД Хлеборобного сельсовета (по согласованию)